
Vyšší odborná škola uměleckoprůmyslová a Střední uměleckoprůmyslová škola,
Praha 3, Žižkovo náměstí 1
Řezbářství a restaurování dřeva
2016 – 2019  Vyšší odborné

Střední uměleckoprůmyslová škola hudebních nástrojů a nábytku, Hradec Králové,
17. listopadu 1202
Uměleckořemeslné zpracování dřeva (Práce truhlářské nebo řezbářské)
2011 – 2016  SŠ s maturitou

Asistent kopisty
Huhtamaki Flexible Packaging Czech a.s.
říjen 2022 – duben 2024  1 rok a 7 měsíců 

Výroba tiskových desek, práce s daty, obsluha strojů. (Ukončení pracovního poměru z důvodu uzavření

pobočky a ukončení výroby. )

řezbář, truhlář
Design By Hy
duben 2022 – říjen 2022  7 měsíců 

Montážní práce, drobné repase dřevěných oken,

Návrhář modelů/modelář
ADC studio
prosinec 2021 – březen 2022  4 měsíce 

Kompletace architektonických modelů podle výkresové dokumentace.

Tester, operátor
Facebook
březen 2020 – listopad 2021  1 rok a 9 měsíců 

Testování výrobků a příslušenství Oculus VR, diagnostika závady a zapisování do systému, třídění,

označení a uskladnění jednotek.

Truhlář
TruhlarnaKala Art Rescue s.r.o
říjen 2019 – prosinec 2019  3 měsíce 

Asistence při restaurování historických památek - Kostel Panny Marie Vítězné (hlavní oltář) - Katedrála

svatého Bartoloměje v Plzni (Demontáž vedlejších oltářů a soch)

 704******  hof***@***.cz
 Rok narození 1995

Tomáš K., DiS

ID: 963318

Vzdělání

Praxe



Truhlář
Bakule-Blažek
listopad 2017 – září 2019  1 rok a 11 měsíců 

Brigáda ¨ - Drobné restaurátorské práce. - Práce na dřevoobráběcích strojích - Asistence při výrobě

nábytku

Truhlář
KP truhlářství
červenec 2016 – říjen 2016  4 měsíce 

Brigáda - Asistence při výrobě nábytku - Asistence při montáži

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
Linux / BSD / Unix 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Illustrator / Corel Draw 
Adobe Photoshop

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Kde hledám práci
Praha-Háje + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Grafik
Průmyslový designer
Restaurátor
Stavěč dekorací
Truhlář

Možná spolupráce
Plný úvazek

Praha-Háje

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/rezbar-truhlar-navrhar-modelu-modelar-tester-operator-truhlar-asistent-kopisty-zivotopis-963318

	Tomáš K., DiS
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Představa o práci
	Bydliště


